



KILPAILUKUTSU



KURAJAISET

&

Espoo Golf Ladyjen kauden päätöstapahtuma
la 14.9.2024

EGS kentällä & Rosavillassa
väliaikalähdöt klo 12.00 alkaen



Pelimuoto henkilökohtainen pistebogey - perinteen mukaan!

Ilmoittautuminen Kolme päivää ennen kilpailua klo 16:00 mennessä.
Kilpailukalenterin kautta tai caddiemasterille.

Osallistumisoikeus EGS ja GG ladyille. Meille on varattu max 12
lähtöaikaa eli klo 12.00 - 13.50.

Tasoisuusvaatimus Max 36 hcp.

Hinta 20e pelioikeuden haltijalle+tuo viinipullo*)
mukanasi (n. 15e)
40 e ilman pelioikeutta + tuo viinipullo*) mukanasi
(n. 15e)

Sisältää ruokailun Rosavillassa pelin jälkeen.
Luvassa on katkarapuskagen, **perinteen mukaan!**,
ja jälkiruuaksi mutakakkua kahvin kanssa!
E erityisruokavaliot Leenalle:
espoogolf_ladyt@outlook.com.

Voit osallistua myös pelkkään päätöstilaisuuteen ja
jos ruokailet niin menun hinta 15 e.

Palkinnot Voittaja palkitaan samppanjapullolla*) - perinteen mukaan!

Jokainen tuo - jokainen saa viinipullon tulosjärjestyksessä, voittaja ensin - perinteen mukaan!

**) Viinipullotraditioon voi osallistua vain 18 vuotta täyttänyt.*

Voiton osuessa kohdalle alle 18 vuotiaalle on käytössä toinen palkinto.

Muuta Arvontapalkinto kaikkien kilpailuun osallistuvien ja tilaisuuteen jäävien kesken: lahjakortti Hieronta- ja hyvinvointikeskus BodyVitaliin (arvo 80 e).

UUTTA KAUDELLA 2024!

Arvomme myös kaksi palkintoa Birdiepuuhun (EGS ja GG) kaudella 2024 osallistuneiden kesken! Birdiepuuhun laitettut laput laitetaan kummankin seuran hattuun ja sieltä vedetään voittajat!

Vielä on aikaa osallistua, eli maksamalla Caddiemasterille 5 e olet mukana molempien seurojen Birdiepuussa, birdien tehtyäsi merkitse se lappuun ja laita se ko. seuran ladyjen pukkarissa olevan birdiepuun oksalle roikkumaan = arvontalipuke! Vielä Kurajaisissa on mahdollisuus tehdä birkkuja!

EGS Ladytoimikunnan digitiimi on valjastettu koostamaan Ladyjen kausi 2024 kuvin ja tunnelmin! Käydään tosiaan kautta myös yhdessä läpi vapaamuotoisesti ja napataan parhaat palat ylös! Meillä nimittäin kauden 2025 suunnittelu alkaa heti tämän syksyn kuluessa!

Toimintaa tehdään yhdessä - meille kaikille!

Lämpimästi tervetuloa Kurajaisiin & Espoo Golf Ladyjen kauden 2024 päätöstapahtumaan!